
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.02.2025                                                                                                  № 127-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.05.2024 № 226-П 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 17.05.2024 № 226-П                          

«О комиссии администрации Белохолуницкого муниципального района                

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив состав 

комиссии администрации Белохолуницкого муниципального района                      

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

 



Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального  

района 

от 26.02.2025 № 127-П 

СОСТАВ 

комиссии администрации Белохолуницкого муниципального района 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов 

СОКОЛОВА 

Наталья Владимировна 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального              

района - заведующая отделом                             

по экономике, председатель комиссии 

 

КАРАВАЕВА 

Елена Геннадьевна 

- начальник управления правовой                            

и кадровой работы администрации 

Белохолуницкого муниципального района, 

заместитель председателя комиссии 

 

ЗАДОРИНА 

Марина Олеговна 

- главный специалист кадровой службы 

администрации Белохолуницкого 

муниципального района, секретарь 

комиссии 

 

БУЗМАКОВА 

Светлана Юрьевна 

- заведующий отделом по работе                         

с ветеранами муниципального 

бюджетного учреждения культуры 

«Белохолуницкий Дом культуры 

Кировской области» (по согласованию) 

 

БУРКОВА 

Елена Владимировна 

- директор муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения 

основной общеобразовательной школы              

д. Ракалово Белохолуницкого района 

Кировской области (по согласованию) 

 

 



2 

 

КРОТОВ 

Павел Валерьевич 

- председатель первичной организации 

профсоюзов администрации 

Белохолуницкого муниципального района 

 

СЫРЦОВА 

Алла Викторовна 

 

- 

 

представитель ветеранской организации 

Белохолуницкого района                                    

(по согласованию) 

 

ПЛОТНИКОВ                           

Валентин Александрович 

 

- депутат Белохолуницкой районной Думы 

(по согласованию) 

 

ЦЕЛИЩЕВ 

Денис Михайлович 

- главный консультант управления 

профилактики коррупционных и иных 

правонарушений администрации 

Губернатора и Правительства Кировской 

области 

_____________ 

 

 

____________ 

 

 

 


	127-П от 26022025
	комиссия

